lîî». — Berlhelessart. (Arm. III, 1. 31, no 14). —
Requête au lieutenant général du bailliage d'Amiens

par les doyen, chanoines et chapitre de la cathédrale

d'Amiens, sur ce que les habitants de Belleuse ont

signifié aux fermiers du champart de Berlhelussarl

qu'ils n'eulendaient faire la prestation dudit champart

que sur ce qui resterait des grains après le prélèvement

de la dlme, 24 Juillet 1771. — Mémoire pour le cha-

pitre de la cathédrale d'Amiens, sur ladite affaire. 19

août 1771. — Sentence du bailliage d'Amiens, qui dé-

boute les habitants de Belleuse de leur pr.Hention. 19

août 1771.
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G 1604. (Liasse.) — 1 pièce, papier.

17«J. — Berlhelessart. (Arm. III. 1. 31, n" 15). —
Bail des dlinc et champarl de Berthelessart. 20 mai

1703.

G 1605. (Liasse.) — 2 pièces, papier.

Iôia-1T:H. — Berlhelessarl. (Arm. 111. 1. 31,

n° l(j). — l'J Accord, par-devant l'official d'Amiens,

entre les doyen, chanoines et chapitre de la cathédrale

d'Amiens, patrons de la paroisse Saint-Léger de Mon-

surds, et M'"* AJrien Langlet, Jean Carpentier et

Pierre de Rollemont, chapelains de N.-D. de l'Aurore

en la cathédrale d'Amiens, et jM« Antoine Grasset, curé

dudit Munsures, « in qua quidem parochia dicebat et

asserebat idem curatus non habere in decimis grossis

et piœdialibus amplam, sufficienlem, canonicam par-

lera et portionem, cum solummodo perciperet et perci-

pial de dccem garbis bladi, avense vel alterius

leguminis ad decituam venienlis, seu pro décima debilis

decimam garbam, in ipsis grossis et prîelialibus deci-

mis prfedictœ parochire de Monsures adversus prœ-

fatos decanum et capitulai) très garbas, et dictes

capellanos missîB aurorie reliquas sex garbas perci-

pientes, diclis dorainis decano et capitulo et capellanis

in conlrarium diceniibus », par lequel lesdits chapitre

et chapelains reconnaissent au curé de Monsures le

droit de percevoir en outre de ladite dixième gerbe,

une gerbe sur trois à prendre par lesdits reconnais-

sants « in anliquis et novis masuris ipsius oppidi de

Monsures, ac in mosura contigua pagi seu oppidi de

Belleuso, in pechiis terrae infra deelarandis, omnes

décimas grossas, pripJiales, mixtas et minutas. Et

primo super una pecliia lorrfe pertinentis domino de

Auviller, ccntinenlis duo jornalia cum dimidio vel

circiler tenenle ex uno latere pralis inter ruricolas,

appellatis les Pre: des Ai/neaulx, et ex alio itineri

ducent,de dicte loco de Monsures apud Contj, Ilem,

super alia pechia terrœ continente ununi jornale vel

circa, pertinentis Annelte Le Roux, tonentis es uno

latere prato Fontis, et ex alio pnefalo itineri per quoi

itur de Monsures apud Conly. Item, super uno jornali

lerrre vulgo appellato Romm', tenente ex uno latere

itineri ducenti ad caslrum dieti loci de Monsure<, ex

alio, hîBreiibus Fevriri (?) Le Gointe, ex buto Joanni

le Roux. Item, super alia pechia terrre sita in loco

vulgo appellato Refiette, tenente ex uno latere itineri

ducenti ad 'Vallem inferni, etiam ex uno bullo

Joanni le Roux. Item, et super duobus jornalibus

terrœ tenentibus iiineri ducenti apud caslrum dicli

loci de Monsures, ex butto semitle ducentis de oppido

de Croissy apud pagum deGonty. Item, et super duo-

bus aliis jofnalibus lerrre comrauniter appellatis le

Gourlil Allatv.re, tenentibus ex uno latere itineri du-

centi ad Vallem inferni et ex alio ripario loci, et

ex butto orli hri-redum Ferviri (?) Le Cointe. Item, et

super tribus quarteriis lerrre tenentibus 'Valli inferni et

ex alio latere riparie loci, ex uno bullo Colline DÉSi;;a-

rets, et ex alio hœredibus Ferviri (?; Le Cointe. liera,

et super uno jornali terrae tenente ex uno latere

Ravenc, gallice à la Ravene, ex uno bullo loco appel-

lalo l'Argilière, ex alio itineri ducenti de dicto loco de

Monsures apud Leslocq. Item, super alio jornali terrœ

tenente ex uno latere praslicto itineri ducenti de Mon-

sures à Lestocq, eliam et alio terris Joannis du Boille,

ex uno bullo, dicto du Boille, ex alio, itineri ducenti de

dicto loco de Leslocq apud Conly. Item, super alio

jornali lerrre tenenti magno itineri hœredura Judoci

Le Cointe. Ilem, super quoJam prato continente

unum quarterium cum dimidio, vel circiter, tenente ex

uno lalere pralis caslri loci, ex alio, pralis hreredum

cujusdam appellali Dufour. Item, et ex alio,hreredibu3

Prolini (?) Dufour. Ilem, super alia pechia prati conti-

nentis dimidium jornale, tenentis ex uno butto orlo

Joannis Drouin, ex alio terris censé loci, ex uno latere

Joanni Paucarl. Item, et supsr alia quam tenet Hugi-

nelus duBoile.coulinenle dimidium jornalevel circiter,

tenente ex uno lalere itineri duoentis de dicto loco de

Monsures Ambianis, eliam et alio itineri ducenti de

dicto loco de Monsures ad molendinum ad vesdum, ex

uno bulo hœredibus cujusdam appellali Laio, et alio,

orlo Michaelis Le Roy. » Srjjuin 1540. 2^ Approbation

dudit accord par Pierre Pineau, licencié es droits,

chanoine el vidame de la cathédrale de Reims, vicaire